
   شماره درخواست 
شرکت ملی نفت ايران

شرکت نفت مناطق مرکزی ايران

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی
((سهامی خاص))

 
10    از   2صفحه 

SAS_0240089 

   شماره مناقصه

1403/05/28    تاريخ صدور

شرايط عمومي واختصاصی مناقصه 

140320

درخواستهاي الحاقي
SNS_0230068,SSD_0300030,SAS_0340010,ZRS_033152

قيمت کالا ((ریال)) بهاء واحد به عدد ((ریال)) مقدار واحد مشخصات کالا شماره قطعه بهاء واحد به حروف ((ریال))رديف قلم

2 NO

TYRES RIM DIA.12 
 

WIDTH 7.00   PLYTING 12   
1 تن5لاستيك چرخ عقب ليفتراك 

6 NO

TYRES,RIM DIA.15
 

WIDTH 8.25   PLYRATING 14    
لاستيك دنده اي مربوط به كمرشكن 2

4 NO

TYRES,RIM DIA.16
 

WIDTH 7.00  PLYRATING 8          لاستيك پاترول و غيره 3

6 NO

TYRES, RIM DIA. 17
 

WIDTH 300    PLYRATING 4   
لاستيك چرخ عقب موتورسيكلت 4

6 NO

TYRES, RIM DIA. 18
 

WIDTH 250   (REAR)     
لاستيك چرخ جلو موتورسيكلت هوندا 5

14 NO

TYRES,RIM DIA.20
 

WIDTH 10.00  PLYRATING 14 - WITH FLAP
6 لاستيك ماري چهار خط همراه با شال

16 NO WIDTH 10.00  PLYRATING 16    7 تن و كمرشكن5 دنده اي كمپرسي 20*1000لاستيك

6 NO

TYRES,RIM DIA.20
 

WIDTH 12.00  PLYRATING 16        
8 ولوو اطفا حريق و جرثقيل20*12لاستيك 

4 NO
WIDTH 12.00  PLY.16 ,STRINGED TUBELESS 

9 ولوو و جرثقيل و غيره20*12لاستيك تيوپلس 

16 NO
WIDTH 12.00  PLYRATING 18 - WITH FLAP

10  لايه همراه با شال18 چهارخط 20*12لاستيك 

6 NO
WIDTH 12.50  PLYRATING 10    

11 ده لايه20*12.5لاستيك 

10 NO

TYRES,RIM DIA.24
 

WIDTH 12.00  PLYRATING 16        
12 ماري چهار خط ماك،كاميون و كفي24*12لاستيك 

2 NO TYRES, RIM DIA. 25 13



   شماره درخواست 
شرکت ملی نفت ايران

شرکت نفت مناطق مرکزی ايران

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی
((سهامی خاص))

 
10    از   3صفحه 

SAS_0240089 

   شماره مناقصه

1403/05/28    تاريخ صدور

شرايط عمومي واختصاصی مناقصه 

140320

درخواستهاي الحاقي
SNS_0230068,SSD_0300030,SAS_0340010,ZRS_033152

قيمت کالا ((ریال)) بهاء واحد به عدد ((ریال)) مقدار واحد مشخصات کالا شماره قطعه بهاء واحد به حروف ((ریال))رديف قلم

 
WIDTH 26.5   PLYRATING 20 (A-LVC L-3 2A)

 لودر25*26.5لاستيك 
 

8 NO

TYRES, SPECIAL, TUBELESS, RIM DIA. 22.5 
 

WIDTH 315/80  PLAYRATING 4 
14 تيوپلس كاميون چاه پيمايي22.5*315لاستيك 

1 NO

TYRES, SPECIAL, RIM DIA. 30 
 

WIDTH 18.4/15   PLY. 8   لاستيك چرخ عقب تراكتور 15

1 NO

TUBES-RIM DIA.12
 
 

FOR TYRE WIDTH 7.00   12*700تيوپ 16

4 NO

TYRES, SPECIAL, TUBELESS, RIM DIA. 22.5 
 

WIDTH 295/80  PLAYRATING 4
17 لاستيك تيوب لس سيمي ماري

40 NO

TYRES,RIM DIA.24
 

WIDTH 12.00 PLYRATING 18,
18   لايه18  ،  12*24لاستيك 

16 NO

TUBES RIM DIA. 18.
 

FOR TYRE WIDTH 2.50  19 تيوپ

4 NO

TUBES, RIM DIA. 25
 

FOR TYRE WIDTH 20.50             تيوپ 20

4 NO FOR TYRE WIDTH 23.5  تيوپ 21

20 NO

FLAP, FOR TYRES - FLAP, FOR TYRES - WIDTH    RIM
 

شال                24      12.00 22

6 NO

FLAP, FOR TYRES -
 

23 شال               24      14.00

20 NO شال             20       1000 24

SNS_0230068



   شماره درخواست 
شرکت ملی نفت ايران

شرکت نفت مناطق مرکزی ايران

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی
((سهامی خاص))

 
10    از   4صفحه 

SAS_0240089 

   شماره مناقصه

1403/05/28    تاريخ صدور

شرايط عمومي واختصاصی مناقصه 

140320

درخواستهاي الحاقي
SNS_0230068,SSD_0300030,SAS_0340010,ZRS_033152

30 NO

1403جهت استفاده در تعميرات اساسي    
  لاستيک / تيوپ / شال

TYRES, RIM DIA. 15
WIDTH 215/75 PLYRATING 4

 
1 لاستيک پيکاپ

40 NO

TYRES,RIM DIA.20
 

WIDTH 10.00  PLYRATING 16
2  درصد70 درصد / نقش عقب : 30نقش جلو : 

40 NO

 TYRES,RIM DIA.24
 

WIDTH 12.00  PLYRATING 16
3 درصد70 درصد / نقش عقب : 30نقش جلو : 

4 NO

TYRES, RIM DIA. 25
WIDTH 17.50  PLYRATING 16

 
لاستيک لودر 4

2 NO

TYRES, RIM DIA. 25 
WIDTH 23.50  PLYRATING L2-20

 
لاستيک لودر 5

40 NO

TUBES-RIM DIA.20
 

FOR TYRE WIDTH 1000 6

40 NO

TUBES-RIM DIA.24
 

FOR TYRE WIDTH 1100/1200 X24 7

20 NO

FLAP, FOR TYRES 
 WIDTH      RIM

 
12.00         24 8

30 NO 1000          20 9

SSD_0300030

4 RO

لاستيک هاي مورد  نياز ترابري
 

منطقه سرخون وگشوي جنوبي
 

1  با نوار وتيوپ    لودر25-17.5لاستيک سايز  

4 RO گل عقب   بانوار وتيوپ ولوو اطفا حريق24-00-12لاستيک سايز 2



   شماره درخواست 
شرکت ملی نفت ايران

شرکت نفت مناطق مرکزی ايران

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی
((سهامی خاص))

 
10    از   5صفحه 

SAS_0240089 

   شماره مناقصه

1403/05/28    تاريخ صدور

شرايط عمومي واختصاصی مناقصه 

140320

درخواستهاي الحاقي
SNS_0230068,SSD_0300030,SAS_0340010,ZRS_033152

6 RO 3    بانوار وتيوپ   ليفتراک15-25-8لاستيک سايز

2 RO گل جلو   بانوار وتيوپ جرثقيل بنز24-00-12لاستيک سايز 4

4 RO گل عقب   بانوار وتيوپ جرثقيل بنز24-00-12لاستيک سايز 5

2 RO 6 جلو تو پر   ليفتراک برقي10-12*23لاستيک سايز

2 RO 7  عقب توپر   ليفتراک برقي8-7*18لاستيک سايز

2 RO 8 گل جلو  بانوار وتيوپ  کاميونت ايسوزو16-7/50لاستيک سايز

SAS_0340010

30 NO

TYRES, RIM DIA.15     
 

WIDTH  215   PLYRATING  8 (R     1977348 - 15 C)
1 ماري-سيمي15*215لاستيك 

2 NO

TYRES,RIM DIA.16
 

WIDTH 825   PLYRATING 14         1977348
2 ماري نخي16*825لاستيك 

18 NO

TYRES,RIM DIA.20 
 

WIDTH 10.00  PLYRATING 16        1977348
3 دنده اي-نخي1000*20لاستيك 

15 NO
WIDTH 12.00  PLYRATING 18        1977348 - WITH FLAP

4 دنده اي-نخي بهمراه شال20*12لاستيك 

40 NO

TYRES,RIMDIA.24
 

WIDTH 12.00 PLYRATING 18,
5 دنده اي-نخي12*24لاستيك 

10 NO
WIDTH 12.00  PLYRATING 16        1977348

6 ماري-نخي12*24لاستيك 

4 NO

TYRES,RIM DIA.24
 

WIDTH 14.00  PLYRATING 12       
7 دنده اي-نخي14*24لاستيك 

2 NO
WIDTH 16,00  PLYRATING 16

8 ماري-نخي16*24لاستيك 

6 NO

TYRES, RIM DIA. 25
 

WIDTH 23.5   TUBELESS
9 لودر تيوبلس23.5*25لاستيك 



   شماره درخواست 
شرکت ملی نفت ايران

شرکت نفت مناطق مرکزی ايران

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی
((سهامی خاص))

 
10    از   6صفحه 

SAS_0240089 

   شماره مناقصه

1403/05/28    تاريخ صدور

شرايط عمومي واختصاصی مناقصه 

140320

درخواستهاي الحاقي
SNS_0230068,SSD_0300030,SAS_0340010,ZRS_033152

4 NO
WIDTH 26.5   PLYRATING 20 (A-LVC L-3 2A)

10 لودر26.5*25لاستيك 

2 NO

TYRES, RIM DIA 14, SPECIAL, TUBELESS
 
 

WIDTH 175/70 R14 84T
(PLYRATING ) 

 ماري-سيمي175*14لاستيك 
 
 

11

8 NO

TYRES, SPECIAL, TUBELESS, RIM DIA. 22.5 
 

WIDTH 315/80  PLAYRATING 4
12 ماري-سيمي315/80/22.5لاستيك 

8 NO
WIDTH 295/80  PLAYRATING 4

13 ماري-سيمي295/80/22.5لاستيك 

1 NO

TYRES, SPECIAL, RIM DIA. 30
 

WIDTH 18.4/15   PLY. 8           14

2 NO

TUBES-RIM DIA.12 تيوب
 

FOR TYRE WIDTH 7.00             15

2 NO

TUBES-RIM DIA 13
 

FOR TYRE WIDTH 560/590X13       16

15 NO

TUBES-RIM DIA.15
 

FOR TYRE WIDTH 8.25            17

12 NO

TUBES-RIM DIA.17
 

FOR TYRE WIDTH 300 18

15 NO

TUBES-RIM DIA.20
 

FOR TYRE WIDTH 9.00             19

50 NO FOR TYRE WIDTH 1000             20

50 NO

 TUBES-RIM DIA.24
 

FOR TYRE WIDTH 1100/1200 X24    21



   شماره درخواست 
شرکت ملی نفت ايران

شرکت نفت مناطق مرکزی ايران

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی
((سهامی خاص))

 
10    از   7صفحه 

SAS_0240089 

   شماره مناقصه

1403/05/28    تاريخ صدور

شرايط عمومي واختصاصی مناقصه 

140320

درخواستهاي الحاقي
SNS_0230068,SSD_0300030,SAS_0340010,ZRS_033152

10 NO

TUBES-RIM DIA.24  تيوب
 

FOR TYRE WIDTH 14.00        22

10 NO

 TUBES-RIM DIA.24 
 

FOR TYRE WIDTH 16.00
23

2 NO

TUBES, RIM DIA. 25
 

FOR TYRE WIDTH 23.5 24

4 NO

 TUBES, RIM DIA. 30 -
 

FOR TYRE WIDTH 18.4/15         25

2 NO

TUBE, SPECIAL, RIM DIA. 14 
 

FOR TYRE WIDTH 175SR           26

30 NO

FLAP, FOR TYRES - WIDTH    RIM شال 
 

12.00      24                  27

10 NO

 FLAP, FOR TYRES - WIDTH    RIM  شال 
 

14.00      24                  28

16 NO

FLAP, FOR TYRES - WIDTH    RIM  شال 
 

8.25        15 29

2 NO 7.50       16 30

2 NO

FLAP, FOR TYRES - WIDTH    RIM شال 
 

6.50         16 31

30 NO

FLAP, FOR TYRES شال 
WIDTH    RIM   

 
1000       20                  32

24 NO

FLAP, FOR TYRES
WIDTH    RIM    شال

 
12.00      20                  33

8 NO 23.5       25 34

ZRS_0331520



   شماره درخواست 
شرکت ملی نفت ايران

شرکت نفت مناطق مرکزی ايران

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی
((سهامی خاص))

 
10    از   8صفحه 

SAS_0240089 

   شماره مناقصه

1403/05/28    تاريخ صدور

شرايط عمومي واختصاصی مناقصه 

140320

درخواستهاي الحاقي
SNS_0230068,SSD_0300030,SAS_0340010,ZRS_033152

6 NO

لاستيك هاي موردنياز ماشين آلات ترابري
 

24*16لاستيک سايز     (PLY 16) 1

6 NO 24*16تيوپ سايز  2

6 NO 24*16شال سايز  3

36 NO
24*12لاستيك  سايز    (PLY 16)

حلقه12حلقه و سيمي ماري 24دنده اي  4

36 NO 24*12شال سايز  5

36 NO 24 *12تيوپ سايز  6

16 NO 315لاستيک  تيوپلس سايز   R80-22/5 7

12 NO 215لاستيک تيوپلس  سايز   R 15 8

SNS_0330040

2 NO

1403انواع لاستيك - تيوپ - شال  در سال   
TYRES, RIM DIA. 10 

 
WIDTH 6.50   PLYRATING 10

لاستيك عقب ليفتراك سهند 1

2 NO

TYRES, RIM DIA. 14
 

WIDTH 6.00   PLYRATING 8 2

10 NO

TYRES,RIM DIA.16
 

WIDTH 6.00   PLYRATING 6 3

8 NO WIDTH 7.00  PLYRATING 8 4

2 NO

TYRES, RIM DIA. 20
 

WIDTH 6.50  PLYRATING 6
5 لاستيك جلو  تراكتور

60 NO
 WIDTH 10.00   PLAYRATING 18

درصد نقش جلو خريداري گردد30درصد نقش عقب و 70لاستيكها به صورت  6

20 NO
WIDTH 12.00  PLYRATING 16

7 درصد80 درصد - نقش عقب : 20نقش جلو : 

50 NO

TYRES,RIM DIA.24
 

WIDTH 12.00  PLYRATING 18
در صد لاستيكها نقش عقب خريداري گردد60 8



   شماره درخواست 
شرکت ملی نفت ايران

شرکت نفت مناطق مرکزی ايران

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی
((سهامی خاص))

 
10    از   9صفحه 

SAS_0240089 

   شماره مناقصه

1403/05/28    تاريخ صدور

شرايط عمومي واختصاصی مناقصه 

140320

درخواستهاي الحاقي
SNS_0230068,SSD_0300030,SAS_0340010,ZRS_033152

8 NO

TYRES, RIM DIA 17, 
SPECIAL, TUBELESS

 
WIDTH 215/60 (LOG TREAD) 9

10 NO
WIDTH 215/60 R17C

مربوط به فولكس واگن،آمبولانس 10

10 NO

TYRE
 

RIM DIA. 22.5, WIDTH 315/80
SPECIAL,TUBELESS, PLY: 18

11 درصد80 درصد - نقش عقب : 20نقش جلو : 

2 NO

S, SOLID
S, RIM DIA. 12

 
WIDTH 7.00 12

2 NO

TUBES, RIM DIA. 8 
 

FOR TYRE WIDTH 18X7 13

2 NO

TUBES-RIM DIA 10 
 

FOR TYRE WIDTH 650/750X10 14

4 NO

TUBES-RIM DIA 13
 

FOR TYRE WIDTH 560/590 x13 15

4 NO

TUBES-RIM DIA.14
 

FOR TYRE WIDTH 6.00 16

6 NO  FOR TYRE WIDTH 6.50 17

5 NO

TUBES-RIM DIA.15
 

FOR TYRE WIDTH 7.00
جهت كمپرسور هوا و پاترول 18

6 NO

TUBES-RIM DIA.16
 

FOR TYRE WIDTH 700 19

50 NO

TUBES-RIM DIA.20
 

FOR TYRE WIDTH 1000
تيوپ جهت جرثقيلها  وبالابرها و كفي هاي كشند 20

12 NO
FOR TYRE WIDTH 1200/1250 X20

جهت بنز متس آتش ايمني 21



   شماره درخواست 
شرکت ملی نفت ايران

شرکت نفت مناطق مرکزی ايران

شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی
((سهامی خاص))

 
10    از   10صفحه 

SAS_0240089 

   شماره مناقصه

1403/05/28    تاريخ صدور

شرايط عمومي واختصاصی مناقصه 

140320

درخواستهاي الحاقي
SNS_0230068,SSD_0300030,SAS_0340010,ZRS_033152

6 NO

TUBES-RIM DIA.24
 

FOR TYRE WIDTH 16.00 22

4 NO

TUBES, RIM DIA. 25
 

FOR TYRE WIDTH 20.50 23

4 NO

FLAP, FOR TYRES
WIDTH    RIM

 
7.50          16 24

50 NO 1000         20 25

14 NO 12.00        20 26

4 NO 20.05        25 27

2 NO 1600        24 28

به عدد
به حروف

هزينه بسته بندی
((ریال))

به عدد
به حروف

هزينه حمل
    ((ریال))

به عدد
به حروف

جمع کل 
((ریال))

شيراز خيابان زند جنب کوچه پروانه - ساختمان شرکت ملی نفت ايران - شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی (تدارکات کالا) -  

)m.mohseninezhad@szogpc.com) فاکس ()  ايميل (07132138336 - محسن محسني نژاد تلفن (502واحد 

  نام و امضاء و مهر فروشنده:

به عددتوضيحات
به حروف

قيمت کل کالا
((ریال))


